Zadanie 2- Wspieranie i upowszechnianie kUltury fizycznej i spońu W Zakresie pozostałych dyscyplin

spońu.

Wysokość środkóW publicznych przeznaczonych na tealizację zadań,
Łącznie na realizację Zadania W niniejszym konkursie pzeznacza się kwotę W Wysokości;

62 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące Zlotych 00/100), z podziałem na;

Zadanie 1 - 45,000,00

Zadanie 2- 17,000,00

Kwota dotacji nie może pzekroczyć 90% całkow]tych kosztóW realizacji zleconego Zadania,

Pozostałe 10 0/o musi stanowić Wk]ad Własny finansowy lub wkład własny osobowy (śWiadczenia